关于召开2023年度二级单位主要负责人

述职考评会的通知

校属各单位：

根据年度工作安排，我校将召开2023年度二级单位主要负责人述

职考评会，具体有关事项通知如下：

一、会议时间

2024年1月3日(全天，上午9：00开始，下午 2:00开始）

二、会议地点

图书馆三楼学术报告厅

三、参会人员

全体校领导、二级单位主要负责人、群众代表

四、会议议程

（一）二级单位主要负责人述职（述职顺序见附件）；

（二）考核评分（校领导评分、干部互评、群众评分）。

五、会议提示

（一）请全体述职人员于2024年1月2日中午12：00之前将述职

PPT(尺寸16:9)提交至人事处温倩老师，邮箱：253490404@qq.com；

（二）请全体述职人员按照规定时间述职（具体规定见附件）；

（三）请所有与会人员提前十分钟入场，手机处于静音或关机状

态，遵守会场纪律。

附件：2023年度二级单位主要负责人述职安排表

党政办公室

2023年12月26日

1
党政办公室

招生处
王敏 主任/处长 1月3日上午 10 分钟以内

2 党委宣传部 沈新建 部长 1月3日上午 6 分钟以内

3
党委组织部

统战部
陈翠娥 部长 1月3日上午 6 分钟以内

4

党委教师工作部

人事处

教师发展中心

曾冬秀 处长 1月3日上午 6 分钟以内

5 校工会 廖小华 副主席 1月3日上午 6 分钟以内

6 学科建设与发展规划处 甘文 处长 1月3日上午 6 分钟以内

7 教务处 周文辉 处长 1月3日上午 6 分钟以内

8 质量监测与评估中心 马智勇 副处长 1月3日上午 6 分钟以内

9 科技产业处 闵悦 校长助理兼处长 1月3日上午 6 分钟以内

10 国际交流与合作处 刘有发 处长 1月3日上午 6 分钟以内

11
党委学生工作部

学生工作处
邓良峰 处长 1月3日上午 6 分钟以内

12 校团委 孟安然 书记 1月3日上午 6 分钟以内

13 就业处 李玲 副处长 1月3日上午 6 分钟以内

14 创新创业学院 段婷 院长 1月3日上午 6 分钟以内

15 网络与信息化管理中心 郭敦 主任 1月3日上午 6 分钟以内

16 图书馆 黄顺荣 馆长 1月3日上午 6 分钟以内

17
党委保卫部

保卫处
鲍鹏 处长 1月3日上午 6 分钟以内

18 计划财务处 尹娜娜 校长助理兼处长 1月3日上午 6 分钟以内

19
资产处

基建处
荣莎 处长 1月3日上午 10 分钟以内

20 后勤保障处 张彦春 副处长 1月3日上午 6 分钟以内

21 服装设计学院 张宁 院长 1月3日下午 6 分钟以内

22 服装设计学院 蓝岚 党委书记 1月3日下午 6 分钟以内

23 服装工程学院 陈娟芬 院长 1月3日下午 6 分钟以内

24 服装工程学院 彭波 党委书记 1月3日下午 6 分钟以内

25 艺术设计学院 刘琳 院长 1月3日下午 6 分钟以内

26 艺术设计学院 冯琼芳 党委书记 1月3日下午 6 分钟以内

27 时尚传媒学院 易城 校长助理兼院长 1月3日下午 6 分钟以内

28 时尚传媒学院 黄朝辉 党委副书记 1月3日下午 6 分钟以内

29 商学院 刘戒骄 院长 1月3日下午 6 分钟以内

30 商学院 黄晶磊 党委书记 1月3日下午 6 分钟以内

31 人文学院 邹晓春 院长 1月3日下午 6 分钟以内

32 人文学院 马忠秋 党总支副书记 1月3日下午 6 分钟以内

33 大数据学院 徐照兴 院长 1月3日下午 6 分钟以内

34 大数据学院 王春梅 党总支书记 1月3日下午 6 分钟以内

35 马克思主义学院 肖杰 院长 1月3日下午 6 分钟以内

36 马克思主义学院 陈洋安 党总支副书记 1月3日下午 6 分钟以内

37 军事体育教学部 胡伟 主任 1月3日下午 6 分钟以内